
Poutko 
k vycházkové holi

ERILENS s.r.o.
Papírenská 114/5
160 00  Praha 6

tel.: 234 123 355
e-mail: reha@erilens.cz
www.erilens.cz

Použití výrobku
Poutko slouží k zavěšení vycházkové hole na 
zápěstí a usnadňuje tím činnosti, při kterých jsou 
potřeba obě ruce volné např. při nastupování do 
dopravních prostředků, nákupech apod.

Popis výrobku
Poutko je určeno zejména pro hole vyráběné firmou 
ERILENS s.r.o. Vyrábí se v jedné velikosti a lze jej 
použít i na hole jiných výrobců, které mají průměr 
nosníku pod držadlem v rozsahu 17 – 22 mm. 

Hmotnost
Hmotnost poutka je 8 g ± 3 %.
Rozměry
Obvod poutka                320 ± 10 mm
Průměr objímky                17 - 22 mm

Údržba
Poutko lze prát při teplotě vody max.40°C, za 
použití běžných pracích prostředků. Nesušit v 
blízkosti zdroje sálavého tepla, nežehlit!
Nesmí být použito organických rozpouštědel.

Ekologická informace
Použitý obal odevzdejte do sběru druhotných 
surovin. Výrobek je zhotoven zdraví neškodných 
materiálů. Poškozený nebo nefunkční výrobek 
zlikvidujte jako běžný domovní odpad.

Na hůl se poutko upevňuje navlečením pružné objímky 
s kroužkem do místa přechodu mezi nosníkem hole a 
jejím držadlem. Vlastní poutko je odnímatelné pomocí 
karabinky, kterou je spojeno s kroužkem objímky. 
Délka poutka se reguluje posunem sedlářské vsuvky. 



ZÁRUČNÍ LIST
VÝROBCE:             ERILENS s.r.o., Papírenská 114/5,  160 00 Praha 6

VÝROBEK:             POUTKO K VYCHÁZKOVÉ HOLI
                                

ČÍSLO PN:              0273/E/99

ZNAČKA KONTROLY: 
         

DATUM PRODEJE: ......................................
 

DATUM POSLEDNÍ REVIZE:  1.8.2020                                   

TK

RAZÍTKO PRODEJNY 

Na výrobek se poskytuje záruka 24 měsíců.
Záruka se nevztahuje na opotřebení výrobku způsobené jeho 
obvyklým užíváním, podle § 619, odst.2, zákona č.136/2002 Sb.
Reklamace se uznává jen na základě předložení řádně vyplně-
ného záručního listu a reklamovaného výrobku. Ø17-22


